
ZARZĄDZENIE NR 479/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

    z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dubinach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991r, 

o prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Wójt Gminy Hajnówka 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Panią Barbarę Woszczenko ze stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

w Dubinach. 

§ 2 

Odwołanie następuje z dniem 30 września 2022r. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 464/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 sierpnia 2022r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Lucyna Smoktunowicz 


